
Výzva na predloženie cenovej ponuky 
 

pre zákazku s nízkou hodnotou podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní  

v znení neskorších predpisov 

 

1. Identifikácia verejného obstarávateľa 

    Názov:          Mesto Trebišov v zastúpení – PhDr. Marek Čižmár, primátor 

    Sídlo:                    M. R. Štefánika 862/204, 075 25  Trebišov 

    IČO:                   00 331 996 

    DIČ:                    2020773590 

    Kontaktná osoba vo veciach zákazky:   Ing. Ladislav Valiska-Timečko 

    Telefón:                                               +421 915 759 593   

    E-mail:                                                     valiska-timecko@trebisov.sk    

    Kontaktná osoba vo veciach verejného obstarávania: Ing. Valéria Maďarová 

    Telefón                             +421 907 611 528                                                                         

    E-mail:                              madarova@trebisov.sk      

                                                                                                            

2. Predmet zákazky  

2.1. Názov zákazky:  Vypracovanie zastavovacej štúdie sídliska JUH 

    2.2. Druh zákazky:    zákazka s nízkou hodnotou na poskytnutie služby inej ako bežne 

dostupnej na trhu 

    2.3. Typ zmluvy: zmluva o dielo  

 

3. Miesto a termín dodania predmetu zákazky  

3.1. Miesto dodania predmetu zákazky: Mesto Trebišov, Mestský úrad, M. R. Štefánika 862/204,  

           Trebišov 

3.2. Termín dodania predmetu zákazky:  

1. etapa: do 30 pracovných dní odo dňa účinnosti zmluvy - vypracovanie návrhu štúdie, 

  2. etapa: do 20   pracovných    dní  odo    dňa  doručenia   objednávky   vystavenej verejným  

                          obstarávateľom - vypracovanie finálnej verzie zastavovacej štúdie so zapracovaním   

                           pripomienok, vypracovanie   architektonickej   štúdie   a    podrobnejšieho   návrhu  

                           umiestnenia bytového domu 38 b.j.. Objednávka bude  vystavená  až  po schválení  

                           návrhu štúdie komisiou výstavby a majetku. 

 

4. Opis predmetu zákazky a jeho rozsah 

4.1. Predmetom zákazky je vypracovanie návrhu zastavovacej štúdie sídliska JUH obsahujúcej 

rozmiestnenie bytových domov, ciest, chodníkov, parkovísk, inžinierskych sietí (voda, 

kanalizácia, plyn, elektrina, vykurovanie, optické káble, verejné osvetlenie), stanovíšť 

zberných nádob na komunálny odpad, detských ihrísk, vzrastlej zelene, prípadne aj iné 

súčasti potrebné na to, aby štúdia bola komplexným podkladom pre budúci stavebný vývoj 

danej lokality. Riešené územie sa nachádza na pozemku registra C – KN, par. č. 1749/1, 

katastrálne územie Trebišov a jeho výmera je 74 877 m2.  

Zastavovacia štúdia bude vypracovaná v mierke 1:1000.  Podkladom pre spracovanie 

zastavovacej štúdie je kópia z katastrálnej mapy (príloha č. 1 tejto výzvy) a účasť na 

obhliadke riešenej lokality. 

Po schválení návrhu zastavovacej štúdie komisiou výstavby a majetku bude potrebné do 

štúdie zapracovať pripomienky k štúdii, vypracovať architektonickú štúdiu a podrobnejší 

návrh umiestnenia bytového domu 38 b.j.  v dvoch alternatívach (s rovnou a šikmou 

strechou). Návrh musí obsahovať aj vizuálne osadenie novostavby do existujúcej zástavby 

bytových domov v danej lokalite.  

mailto:valiska-timecko@trebisov.sk
mailto:madarova@trebisov.sk


4.2. Predmet zákazky požaduje verejný obstarávateľ oceniť v súlade  s tabuľkou na ocenenie 

predmetu obstarávania, ktorá tvorí prílohu č. 2 tejto výzvy.  

4.3. Verejný obstarávateľ odporúča uchádzačom/záujemcom obhliadku danej lokality za účelom 

získania ďalších informácií nevyhnutných na prípravu a spracovanie ponuky. Obhliadku 

lokality je možné vykonať po telefonickom dohovore s kontaktnou osobou vo veciach 

zákazky. 

4.4.Verejný obstarávateľ požaduje predložiť zastavovaciu štúdiu v 6-tich vyhotoveniach 

v tlačenej forme a 1x na CD nosiči vo formáte PDF.  

 

5. Predkladanie cenových ponúk 
5.1. Cenové ponuky sa predkladajú v slovenskom jazyku a v eurách. 

5.2. Cenová   ponuka   predmetu zákazky sa predkladá na celý predmet zákazky.  

5.3. Lehota na predloženie cenových ponúk je určená do  09.03.2018 do 13:00 hod. 

5.4. Cenové    ponuky    sa    doručujú  buď v listinnej podobe   v uzatvorených  obálkach   

a označujú sa „Zastavovacia štúdia sídliska JUH“- NEOTVÁRAŤ alebo sa doručujú 

elektronicky. 

5.5. Adresa, na ktorú sa majú cenové  ponuky doručiť:  Mesto Trebišov, M.  R.  Štefánika  

862/204, 075 25  Trebišov.  V prípade, že uchádzač predloží ponuku prostredníctvom   

poštovej zásielky, rozhodujúci je termín doručenia ponuky verejnému obstarávateľovi. 

V prípade osobného doručenia uchádzači odovzdajú ponuku do  podateľne Mestského  

úradu v Trebišove. 

    5.6. Adresa, na ktorú sa majú ponuky doručiť pri elektronickej podobe: madarova@trebisov.sk  

 

6. Lehota viazanosti ponuky 

    6.1. Cenová ponuka zostáva platná počas lehoty viazanosti ponuky stanovenej do 30.04.2018. 

 

7. Podmienky financovania predmetu zákazky 

     7.1. Predmet    zákazky    bude   financovaný  z     rozpočtu   verejného   obstarávateľa    formou   

            bezhotovostného platobného styku. 

7.2. Zálohy nebudú poskytované. 

7.3. Fakturácia – faktúry budú vystavené po ukončení jednotlivých etáp. Faktúra po 1. etape 

môže byť vo výške max. 60 % z celkovej ceny diela. Splatnosť faktúry je do 14 dní. 

 

8. Podmienky účasti uchádzačov 

     8.1. Uchádzač predloží doklad  o  oprávnení  podnikať  na daný predmet zákazky (kópia výpisu    

            z obchodného alebo živnostenského registra).  

8.2. Uchádzač predloží kópiu autorizačného osvedčenia vydaného  Slovenskou komorou 

stavebných inžinierov alebo Slovenskou komorou architektov.  

 

9. Kritérium na hodnotenie cenových ponúk 
      9.1. Najnižšia cena s DPH za celý predmet zákazky. 

 

10. Obsah ponuky 

      10.1.  Ponuka musí obsahovať: 

 - ocenenie predmetu obstarávania, ktoré tvorí prílohu výzvy, 

 - doklady podľa bodu 8. 

 

11. Ďalšie informácie verejného obstarávateľa 

11.1. Po vyhodnotení cenových  ponúk  budú  uchádzači  mailom   oboznámení   s výsledkom  

vyhodnotenia. 

11.2. S úspešným uchádzačom bude uzatvorená zmluva o dielo. 

mailto:madarova@trebisov.sk


11.3. Ak úspešný uchádzač z akéhokoľvek dôvodu odstúpi od podpisu zmluvy o dielo, verejný   

         obstarávateľ môže vyzvať na uzatvorenie zmluvy ďalšieho uchádzača v poradí. 

11.4. Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo  neprijať  ani  jednu  ponuku z predložených 

ponúk  v  prípade, že  predložené  ponuky nebudú  výhodné  pre  verejného obstarávateľa   

         alebo budú v rozpore s finančnými možnosťami verejného obstarávateľa. 

11.5. Verejný obstarávateľ môže zrušiť verejné obstarávanie v prípade, ak by sa zmenili 

okolnosti, za ktorých sa vyhlásilo verejné obstarávanie. 

11.6. Všetky   výdavky    spojené  s   prípravou,   predložením   dokladov  a   predložením   

         cenovej ponuky znáša výhradne uchádzač bez finančného nároku voči verejnému     

         obstarávateľovi.  

 

 

V Trebišove, dňa 01.03.2018 

 

 

 

 

Ing. Valéria Maďarová                 PhDr. Marek Čižmár 

referent pre verejné obstarávanie                                                               primátor 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prílohy: 

1. Kópia z katastrálnej mapy 

2. Cenová ponuka - tabuľka 



 

 

 

 

 
Príloha č. 2 k výzve na predloženie cenovej ponuky 

 

 

 

Cenová ponuka 
 

 

Názov zákazky: Vypracovanie zastavovacej štúdie sídliska JUH 

 

Identifikačné údaje uchádzača: ......................................................... 

 

                                                  .......................................................... 

 

                                     E-mail: .......................................................... 

 

              Telefón: ..........................................................   

 

 

 

P.č. Názov Celková cena 

bez DPH 

20% DPH Celková cena 

s DPH 

1. Vypracovanie zastavovacej štúdie 

sídliska JUH v súlade s bodom 4. 

tejto výzvy 

   

V prípade, ak uchádzač nie je platcom DPH, upozorní na túto skutočnosť verejného obstarávateľa  

vo svojej ponuke. 

 

 

 

 

Dátum: ......................................................... 

 

Podpis uchádzača: ......................................................... 

 

 


